— 1 —

泉州市数字泉州建设办公室文件

泉数综合〔2024〕11号

泉州市数字泉州建设办公室关于

邓礼靖等同志正式任职的通知

各科室、直属单位：

下列同志试用期满考核合格，经研究决定：

邓礼靖同志的泉州市数字泉州建设办公室发展规划与政策

法规科科长职务予以正式任用;

连世佳同志的泉州市数字泉州建设办公室综合科科长职务

予以正式任用;

陈夏凉同志的泉州市数字泉州建设办公室发展规划与政策

法规科副科长职务予以正式任用。

邓礼靖、陈夏凉同志的任职时间从 2023年 2月 20日起计

— 2 —

算，连世佳同志的任职时间从 2023年 3月 1日起计算。

泉州市数字泉州建设办公室

2024年 3月 25日

（此件主动公开）

泉州市数字泉州建设办公室综合科 2024年 3月 25日印发

抄送：市委组织部，市编委办，市人社局。